

SOŠ a SOU Sušice - objekt č.p. 1413/II, Na Hrázi, Sušice, návrh úspor energie - 2. vyhlášení

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Změnový list			ZL_01				324 735,90
Stavba			S: Stavba				324 735,90
Objekt			010: Stavební část				324 735,90
Skupina			H: Práce HSV				276 716,82
Oddíl			008: Vedení dálková a přípojná				11 604,00
2	SUB	8-01	D+M Pilíř na plyn	ks	1,000	11 604,00	11 604,00
Oddíl			062: Úprava povrchů vnějších				73 031,67
1	H	28376030	deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 20mm	m2	15,554	45,80	712,36
2	SUB	28376043	deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 150mm	m2	- 400,748	360,00	- 144 269,37
3	H	28376048	deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 200mm	m2	400,748	458,00	183 542,70
4	SUB	28376439	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa λ=0,032 tl 40mm	m2	3,540	201,60	713,57
5	H	59051657	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 200mm	m	81,638	159,00	12 980,36
6	SUB	59051668	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 150mm	m	- 81,638	129,60	- 10 580,22
7	SP	622211003	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do dřeva tl do 40 mm	m2	14,813	655,05	9 703,50
8	SUB	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	- 381,665	990,00	- 377 848,35
9	SP	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	381,666	1 043,00	398 077,12
Oddíl			063: Podlahy a podlahové konstrukce				139 920,53
1	SP	434121425	Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na desku	m	17,000	814,25	13 842,19
2	SP	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	- 11,825	264,00	- 3 121,80
3	H	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	- 14,239	165,60	- 2 358,01
4	H	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	- 12,180	378,00	- 4 603,95
5	H	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	3,427	378,00	1 295,48
6	H	59373003	stupeň schodišťový z vibrolisovaného betonu š 330 v 160 dl 1000mm	kus	17,000	1 130,00	19 210,00
7	SP	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	- 11,825	408,00	- 4 824,60
8	SP	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	3,360	408,00	1 370,88
9	SP	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	11,385	5 127,73	58 379,18
10	SP	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	5,625	353,87	1 990,54
11	SP	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	11,385	107,47	1 223,58
12	SP	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	13,050	483,79	6 313,51
13	SP	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	13,050	111,07	1 449,45
14	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,278	38 976,62	10 845,24
15	SP	633831111	Zdrsnění povrchu betonových podlah kartáčováním ručně	m2	31,250	57,67	1 802,14
16	SP	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	10,938	2 913,15	31 862,58
17	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	- 13,960	432,00	- 6 030,72
18	SP	916231291	Příplatek za řezání schodišťových stupňů	ks	8,000	109,35	874,84
19	SUB	X23843	D+M Čistící zóna 400 x 800	ks	2,000	5 200,00	10 400,00
Oddíl			0998: Přesun hmot				52 160,61
1	SP	998012042	Přesun hmot pro budovy monolitické s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	48,297	1 080,00	52 160,61

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Skupina			P: Práce PSV				
Oddíl			721: Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				
1	SP	721249102	Montáž lapače střešních splavenin z litiny DN 125 ostatní typ	kus	- 10,000	576,00	- 5 760,00
2	SP	721249116	D+M lapače střešních splavenin z PP DN 125 ostatní typ	kus	10,000	880,00	8 800,00
3	SP	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,970	30,40	29,49
Oddíl			764: Konstrukce klempířské				
1	SUB	M-762-010	ohýbaný parapet z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou šířka cca 180 mm	m	- 67,420	336,00	- 22 653,12
2	SUB	M-762-011	Ohýbaný parapet z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou šířka cca 250 mm	m	67,420	466,00	31 417,72
Oddíl			786: Dokončovací práce - čalounické úpravy				
219	H	28376719	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 2,0m	kus	- 19,000	5 680,00	- 107 920,00
2191	H	28376720	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 40 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 2,0m, celková tl 200 mm	kus	19,000	6 435,00	122 265,00
220	H	28376728	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 5,0m2 š do 3,0m	kus	- 20,000	9 070,00	- 181 400,00
2201	H	28376729	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 40mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 5,0m2 š do 3,0m, celková tl. 200 mm	kus	20,000	10 162,00	203 240,00